[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ  РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

шестой  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 сентября 2025 года  №  8
                           п. Адамовка

	Об утверждении перечня постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Адамовский район

Руководствуясь статьей  19 Устава муниципального образования Адамовский район,  статьей 28 Регламента Совета депутатов муниципального образования Адамовский район, Совет депутатов муниципального образования Адамовский район
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень постоянных комиссий со следующими наименованиями:

- постоянная комиссия по вопросам бюджетной, налоговой,  финансовой, инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам;

- постоянная комиссия по вопросам агропромышленного комплекса, строительства, дорожного и коммунального хозяйства, недрам и экологии;

- постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления, правопорядку, труду, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих
- постоянная комиссия по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту и благоустройству;

- мандатная комиссия.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                          Т.А.Кожина
Разослано: прокурору, организационно-правовому отделу
PAGE
2